РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.03.2018г.

	№
	46

г. Вихоревка
О НАЗНАЧЕНИИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ПРОЕКТАМ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Вихоревского муниципального образования, с целью участия населения Вихоревского городского поселения в осуществлении местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дату проведения рейтингового голосования по общественным территориям, планируемым к благоустройству в 2018 году на территории Вихоревского городского поселения – 20 марта 2018 года.
1. Утвердить Перечень общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование (приложение №1).
1. Утвердить Перечень мест для проведения рейтингового голосования (приложение №2).
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                                Н.Ю. Дружинин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Вихоревского городского поселения от 06.03.2018 №46

Перечень общественных территорий,
выносимых на рейтинговое голосование

	№
п/п
	Наименование общественной территории

	1
	[bookmark: _GoBack]Сквер по ул. Ленина в г. Вихоревка Иркутской области

	2
	Дорога по ул. Ленина в г. Вихоревка Иркутской области

Приложение № 2
к постановлению администрации
Вихоревского городского поселения от 06.03.2018 №46

Перечень мест для проведения рейтингового голосования

	№
п/п
	Адрес расположения участка

	1
	Иркутская область, г. Вихоревка, ул. Ленина, 35, Детская школа искусств

	2
	Иркутская область, г. Вихоревка, ул. Ленина, 21, Братский центр культуры

	3
	Иркутская область, г. Вихоревка, ул. Школьная, 9, ДК «Акцент»